[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 мая 2013 года                                № 263                                     п. Новонукутский

О формировании и ведении базы данных
руководителей и специалистов, прошедших
в установленном порядке обучение и
проверку знаний требований охраны труда
В целях формирования системы информационного обеспечения по вопросам организации обучения и проверки знаний требований охраны труда руководителей и специалистов организаций, расположенных на территории муниципального образования «Нукутский район», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Суборова Т.П.) сформировать и обеспечить ведение базы данных руководителей и специалистов, прошедших в установленном порядке обучение и проверку знаний требований охраны труда и тех, кому необходимо его пройти.
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.
Мэр

       С.Г. Гомбоев